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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

100 m Allieve - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AF 11.44 +1.8 Erica MARCHETTI Milano 04/07/1997 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 94 VISENTIN Elisa 2002 AF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.17  q  

2 3 96 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.31  q  

3 7 76 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.60  

4 2 92 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.65  

5 6 29 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.73  

6 8 88 SCARPIELLO Cecilia 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.79  

7 5 89 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.86  

APPREZZAMENTO MILLESIMI: ZUNIGA Tisiye 13.302

Batteria 2   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 51 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.21  q  

      EQUIPARATO/A   

2 1 56 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.34  

3 6 41 CARDELLI Giulia 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.62  

4 5 65 LILLI Alessia 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 12.63  

5 2 74 MORGANTI Elisa 2001 AF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 12.68  

6 7 48 CONTI Lucrezia 2001 AF TR002 TERNANA MARATHON CLUB A.S.D. 12.73  

7 8 52 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.76  

8 4 35 BERTELLA Martina 2001 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.76  

Batteria 3   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 72 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 AF MC007 ATL. RECANATI 12.07  q  

2 2 91 TODISCO Antonella 2002 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.31  q  

3 8 81 PRIFTI Martina 2001 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.40  

4 3 63 IUS Elisa 2002 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.62  

5 1 32 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 12.70  

6 5 77 ORLANDO Giulia 2002 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.73  

7 7 54 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.73  

 6 36 BONA Lisa 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DQ  

APPREZZAMENTO MILLESIMI: TODISCO Antonella 12.309 DQ: Reg. 162.7

Batteria 4   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 79 PINI Irene 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10  q  

2 3 84 RASTELLI Greta 2002 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.12  q  

3 6 33 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.40  

4 4 61 IMPERI Valeria 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.50  

5 1 45 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.63  

6 5 82 PROVENZI Rebecca 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.72  

7 8 47 COGHETTO Giulia 2002 AF TV354 TREVISATLETICA 12.77  

8 7 70 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.93  

Batteria 5   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 44 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 11.92  q  

2 3 58 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.24  q  

3 1 87 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.34  

4 7 46 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.58  

5 5 64 LANZARA Chiara 2002 AF SA127 IDEATLETICA AURORA 12.58  

6 4 86 ROTA Beatrice 2001 AF PI071 CUS PISA 12.64  

7 2 31 AMORUSO Virginia 2001 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.72  

 8 90 SOW Mame Diarra 2002 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  

DQ: Reg. 162.7
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Batteria 6   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 40 CAPPABIANCA Alessia 2002 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 11.94  q  

2 7 43 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.50  

3 3 67 MANUZZI Alice 2001 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.72  

4 2 68 MARCHIORI Veronica (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.78  

5 5 83 RAELI Francesca Maria 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.91  

6 4 78 PICCOLI Gloria 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.98  

7 6 34 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.05  

Batteria 7   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 85 RICCI Eleonora 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.23  q  

2 4 30 ALFONSI Ilaria 2002 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 12.55  

3 7 93 VANTAGGIO Alessia 2001 AF LT220 RUNFOREVER APRILIA 12.84  

4 5 66 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.89  

4 8 75 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89  

6 2 73 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.89  

7 6 57 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.91  

Batteria 8   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 69 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.76  q  

2 8 55 FOLTRAN Sara 2001 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.27  q  

3 4 71 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.29  q  

4 3 59 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 12.32  q  

5 2 62 INVERNIZZI Beatrice 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.47  

6 6 95 YEABARTH Elvira 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.84  

7 7 50 DELLAQUILA Antonia 2002 AF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 12.89  

Batteria 9   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 60 HARRASSER Ira 2001 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.20  q  

2 2 37 BORELLO Sofia 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.57  

3 6 39 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.79  

4 3 38 CALECA Laura 2001 AF VR762 ASD PINDEMONTE 12.81  

5 7 80 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.88  

6 4 49 CORRADIN Sanne 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.94  

 8 42 CARRARO Ilenia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DQ  

DQ: Reg.162.7

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 69 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.76  q +1.4  

2 6 44 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 11.92  q +1.6  

3 8 40 CAPPABIANCA Alessia 2002 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 11.94  q -1.9  

4 4 72 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 AF MC007 ATL. RECANATI 12.07  q +1.2  

5 2 79 PINI Irene 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10  q +0.9  

6 3 84 RASTELLI Greta 2002 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.12  q +0.9  

7 4 94 VISENTIN Elisa 2002 AF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.17  q -0.8  

8 5 60 HARRASSER Ira 2001 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.20  q -0.7  

9 3 51 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.21  q -0.6  

      EQUIPARATO/A    

10 3 85 RICCI Eleonora 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.23  q -1.2  

11 3 58 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.24  q +1.6  

12 8 55 FOLTRAN Sara 2001 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.27  q +1.4  

13 4 71 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.29  q +1.4  

14 3 96 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.31  q -0.8  

14 2 91 TODISCO Antonella 2002 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.31  q +1.2  

16 3 59 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 12.32  q +1.4  

17 1 56 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.34 -0.6  

17 1 87 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.34 +1.6  

19 8 81 PRIFTI Martina 2001 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.40 +1.2  

19 6 33 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.40 +0.9  

21 2 62 INVERNIZZI Beatrice 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.47 +1.4  

22 7 43 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.50 -1.9  
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22 4 61 IMPERI Valeria 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.50 +0.9  

24 4 30 ALFONSI Ilaria 2002 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 12.55 -1.2  

25 2 37 BORELLO Sofia 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.57 -0.7  

26 7 46 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.58 +1.6  

27 5 64 LANZARA Chiara 2002 AF SA127 IDEATLETICA AURORA 12.58 +1.6  

28 7 76 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.60 -0.8  

29 6 41 CARDELLI Giulia 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.62 -0.6  

29 3 63 IUS Elisa 2002 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.62 +1.2  

31 5 65 LILLI Alessia 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 12.63 -0.6  

31 1 45 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.63 +0.9  

33 4 86 ROTA Beatrice 2001 AF PI071 CUS PISA 12.64 +1.6  

34 2 92 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.65 -0.8  

35 2 74 MORGANTI Elisa 2001 AF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 12.68 -0.6  

36 1 32 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 12.70 +1.2  

37 3 67 MANUZZI Alice 2001 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.72 -1.9  

37 2 31 AMORUSO Virginia 2001 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.72 +1.6  

37 5 82 PROVENZI Rebecca 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.72 +0.9  

40 5 77 ORLANDO Giulia 2002 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.73 +1.2  

40 6 29 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.73 -0.8  

40 7 48 CONTI Lucrezia 2001 AF TR002 TERNANA MARATHON CLUB A.S.D. 12.73 -0.6  

43 7 54 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.73 +1.2  

44 8 52 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.76 -0.6  

45 4 35 BERTELLA Martina 2001 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.76 -0.6  

46 8 47 COGHETTO Giulia 2002 AF TV354 TREVISATLETICA 12.77 +0.9  

47 2 68 MARCHIORI Veronica (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.78 -1.9  

48 6 39 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.79 -0.7  

48 8 88 SCARPIELLO Cecilia 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.79 -0.8  

50 3 38 CALECA Laura 2001 AF VR762 ASD PINDEMONTE 12.81 -0.7  

51 6 95 YEABARTH Elvira 2002 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.84 +1.4  

51 7 93 VANTAGGIO Alessia 2001 AF LT220 RUNFOREVER APRILIA 12.84 -1.2  

53 5 89 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.86 -0.8  

54 7 80 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.88 -0.7  

55 7 50 DELLAQUILA Antonia 2002 AF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 12.89 +1.4  

55 5 66 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.89 -1.2  

57 8 75 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89 -1.2  

58 2 73 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.89 -1.2  

59 5 83 RAELI Francesca Maria 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.91 -1.9  

59 6 57 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.91 -1.2  

61 7 70 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.93 +0.9  

62 4 49 CORRADIN Sanne 2002 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.94 -0.7  

63 4 78 PICCOLI Gloria 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.98 -1.9  

64 6 34 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.05 -1.9  

 8 90 SOW Mame Diarra 2002 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ +1.6  

 8 42 CARRARO Ilenia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DQ -0.7  

 6 36 BONA Lisa 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DQ +1.2  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 69 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.85 12.0

   Campionessa Italiana      

2 6 44 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 11.95 11.0

3 1 94 VISENTIN Elisa 2002 AF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.01 10.0

4 3 40 CAPPABIANCA Alessia 2002 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.02 9.0

5 2 60 HARRASSER Ira 2001 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.21 8.0

6 4 72 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 AF MC007 ATL. RECANATI 12.23 7.0

7 7 84 RASTELLI Greta 2002 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.33 6.0

8 8 79 PINI Irene 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.38 5.0

Finale 2   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 85 RICCI Eleonora 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.12 4.0

2 5 51 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.15 3.0

      EQUIPARATO/A   

3 8 96 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.18 2.0
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4 6 55 FOLTRAN Sara 2001 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.27 1.0

5 2 59 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 12.34  

6 7 71 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.37  

7 4 58 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.40  

8 1 91 TODISCO Antonella 2002 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.50  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

2000 siepi Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 5:41.20 Luciano INTROINI Milano 01/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 28 PIZZOLATO Pietro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:25.45  

2 39 TREVIA Andrea 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:27.96  

3 31 RUFFO Leonardo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 6:28.40  

4 20 LUCCA Suresh 2002 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:32.32  

5 13 FRAGIACOMO Federico 2001 AM TS544 SPORTIAMO 6:32.34  

6 19 IANNUCCI Edoardo 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:37.09  

7 17 GENOVESE Jacopo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:38.41  

8 40 VANDELLI Davide 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:40.15  

9 27 PEDRANA Stefano 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:42.02  

10 12 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6:42.07  

11 37 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:45.19  

12 30 POLZONI Tiziano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:46.42  

13 2 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:47.51  

Passaggi: m. 400 : 1.13.1 - m. 800 : 2.31.5 - m. 1000: 3.11.6 - m. 1200: 3.51.0 - m. 1600: 5.12.3

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 ALARI Gioele 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6:16.67 5.0

2 3 BERTOLDO Luca 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 6:24.88 1.0

3 38 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:26.22  

4 11 DE JESUS Kevin 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:27.95  

5 18 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:29.19  

6 8 CASELLA Augusto 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6:29.67  

7 10 COSER Gabriele 2001 AM TN101 ATLETICA TRENTO 6:31.06  

8 4 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 6:31.85  

9 7 CARESANI Devid 2002 AM TN501 ATLETICA TIONE 6:35.82  

10 15 GADALETA Samuele Paolo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:37.93  

11 22 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:39.69  

12 29 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 6:45.99  

13 41 VIERO Nicola 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:48.16  

14 35 SIRONI Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:49.13  

15 36 SUMAN Giovanni 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6:49.31  

Passaggi: m. 400 : 1.09.9 - m. 800 : 2.25.7 - m. 1000: 3.04.4 - m. 1200: 3.44.2 - m. 1600: 5.02.8

Serie 3 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 34 SIENA Samuele 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:04.30 12.0

2 6 CANNIZZARO Carmelo 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 6:04.82 11.0

3 33 SAHRAN Zouhir 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 6:05.37 10.0

     EQUIPARATO/A   

4 23 MOLMENTI Paolo 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:07.28 9.0

5 25 NOBILI Federico 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:08.18 8.0

6 24 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 6:10.10 7.0

7 26 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:16.05 6.0

8 5 BRUNELLI Simone 2001 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:18.47 4.0

9 9 CESCHINI Alex 2002 AM TN113 U.S.D. CERMIS 6:22.18 3.0

10 32 SADDI Giorgio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 6:23.55 2.0

11 14 FUMAGALLI Nicola 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:25.70  

12 21 MANISCALCO Tommaso 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6:32.00  

13 16 GASMI Abderrazzak 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6:36.96  

     EQUIPARATO/A   

Passaggi: m. 400 : 1.10.6 - m. 800 : 2.25.1 - m. 1000: 3.03.2 - m. 1200: 3.40.5 - m. 1600: 4.55.8

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti
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1 34 SIENA Samuele 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:04.30 12.0

  Campione Italiano      

2 6 CANNIZZARO Carmelo 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 6:04.82 11.0

3 33 SAHRAN Zouhir 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 6:05.37 10.0

     EQUIPARATO/A   

4 23 MOLMENTI Paolo 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:07.28 9.0

5 25 NOBILI Federico 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:08.18 8.0

6 24 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 6:10.10 7.0

7 26 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:16.05 6.0

8 1 ALARI Gioele 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6:16.67 5.0

9 5 BRUNELLI Simone 2001 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:18.47 4.0

10 9 CESCHINI Alex 2002 AM TN113 U.S.D. CERMIS 6:22.18 3.0

11 32 SADDI Giorgio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 6:23.55 2.0

12 3 BERTOLDO Luca 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 6:24.88 1.0

13 28 PIZZOLATO Pietro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:25.45  

14 14 FUMAGALLI Nicola 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:25.70  

15 38 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:26.22  

16 11 DE JESUS Kevin 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:27.95  

17 39 TREVIA Andrea 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:27.96  

18 31 RUFFO Leonardo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 6:28.40  

19 18 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:29.19  

20 8 CASELLA Augusto 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6:29.67  

21 10 COSER Gabriele 2001 AM TN101 ATLETICA TRENTO 6:31.06  

22 4 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 6:31.85  

23 21 MANISCALCO Tommaso 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6:32.00  

24 20 LUCCA Suresh 2002 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:32.32  

25 13 FRAGIACOMO Federico 2001 AM TS544 SPORTIAMO 6:32.34  

26 7 CARESANI Devid 2002 AM TN501 ATLETICA TIONE 6:35.82  

27 16 GASMI Abderrazzak 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6:36.96  

     EQUIPARATO/A   

28 19 IANNUCCI Edoardo 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:37.09  

29 15 GADALETA Samuele Paolo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:37.93  

30 17 GENOVESE Jacopo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:38.41  

31 22 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:39.69  

32 40 VANDELLI Davide 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:40.15  

33 27 PEDRANA Stefano 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:42.02  

34 12 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6:42.07  

35 37 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:45.19  

36 29 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 6:45.99  

37 30 POLZONI Tiziano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:46.42  

38 2 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:47.51  

39 41 VIERO Nicola 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:48.16  

40 35 SIRONI Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:49.13  

41 36 SUMAN Giovanni 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6:49.31  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

400 Hs Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 51.46 Matteo BERIA Brasilia 03/12/2013 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 141 CESENA Lorenzo 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.28  q  

2 3 158 MONTANARI Alberto 2001 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 56.62  q  

3 7 146 GALLI Alessandro 2002 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 57.19 0.5

4 5 143 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.16  

5 8 166 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 58.93  

6 2 145 GALLI Matteo 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 59.70  

7 4 136 BETTINELLI Giovanni 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.22  

Batteria 2   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 161 RINALDI Giovanni 2001 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.67  q  

2 8 155 MANCINI Emanuele 2002 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 56.77 3.0

3 4 137 BISCARINI Filippo Alber 2002 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 56.91 2.0

4 3 162 ROTA Michele 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.17  

5 5 153 LONGHIN Jacopo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 58.31  

6 6 138 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.26  

7 7 152 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1:00.29  

      EQUIPARATO/A   

Batteria 3   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 144 FRIVOLI Lorenzo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.80  q  

2 3 150 LECCADITO Matteo 2001 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 57.19 0.5

3 7 134 AIOLFI Davide 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.24  

4 4 160 PONTI Giovanni 2002 AM VA394 ATL. ARCISATE 58.33  

5 8 149 LAVAZZA Riccardo 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.40  

6 5 135 BERTOCCHI Martino 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.98  

7 2 167 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 59.14  

Batteria 4   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 154 LUCIANI Giulio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 55.70  q  

2 6 165 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 56.67  q  

3 4 159 PARLAGRECO Samuele 2001 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 57.35  

4 2 147 GILARDONI Lorenzo 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.98  

5 5 148 IUORIO Marco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.07  

6 7 163 RUINI Daniele 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.62  

7 3 140 CAPORIN Edoardo 2001 AM TV354 TREVISATLETICA 1:00.38  

Batteria 5   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 164 SANTORO Emanuele 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 55.55  q  

2 2 156 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.75  q  

3 4 157 MENEGAZZO Samuele 2002 AM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 56.76 4.0

4 8 151 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.52  

5 6 142 DE FAZIO Giovanni (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.52  

6 7 139 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 59.22  

7 3 168 ZAMMITO Riccardo 2002 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 59.95  

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 141 CESENA Lorenzo 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.28  q  

2 5 164 SANTORO Emanuele 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 55.55  q  

3 2 161 RINALDI Giovanni 2001 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.67  q  
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4 8 154 LUCIANI Giulio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 55.70  q  

5 6 144 FRIVOLI Lorenzo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.80  q  

6 3 158 MONTANARI Alberto 2001 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 56.62  q  

7 6 165 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 56.67  q  

8 2 156 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.75  q  

9 4 157 MENEGAZZO Samuele 2002 AM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 56.76 4.0

10 8 155 MANCINI Emanuele 2002 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 56.77 3.0

11 4 137 BISCARINI Filippo Alber 2002 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 56.91 2.0

12 3 150 LECCADITO Matteo 2001 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 57.19 0.5

12 7 146 GALLI Alessandro 2002 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 57.19 0.5

14 4 159 PARLAGRECO Samuele 2001 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 57.35  

15 8 151 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.52  

16 2 147 GILARDONI Lorenzo 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.98  

17 5 148 IUORIO Marco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.07  

18 5 143 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.16  

19 3 162 ROTA Michele 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.17  

20 7 134 AIOLFI Davide 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.24  

21 5 153 LONGHIN Jacopo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 58.31  

22 4 160 PONTI Giovanni 2002 AM VA394 ATL. ARCISATE 58.33  

23 8 149 LAVAZZA Riccardo 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.40  

24 6 142 DE FAZIO Giovanni (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.52  

25 7 163 RUINI Daniele 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.62  

26 8 166 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 58.93  

27 5 135 BERTOCCHI Martino 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.98  

28 2 167 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 59.14  

29 7 139 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 59.22  

30 2 145 GALLI Matteo 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 59.70  

31 3 168 ZAMMITO Riccardo 2002 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 59.95  

32 6 138 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.26  

33 7 152 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1:00.29  

      EQUIPARATO/A   

34 3 140 CAPORIN Edoardo 2001 AM TV354 TREVISATLETICA 1:00.38  

35 4 136 BETTINELLI Giovanni 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.22  

FINALE - RISULTATI

Finale   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 154 LUCIANI Giulio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 53.82 12.0

   Campione Italiano      

2 7 144 FRIVOLI Lorenzo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.07 11.0

3 5 141 CESENA Lorenzo 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 55.14 10.0

4 6 164 SANTORO Emanuele 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 55.28 9.0

5 8 158 MONTANARI Alberto 2001 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 55.54 8.0

6 2 156 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.79 7.0

7 4 161 RINALDI Giovanni 2001 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.92 6.0

8 1 165 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.15 5.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

200m Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 20.92 +0.9 Filippo TORTU Chiari 07/06/2015 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:18 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 88 SACCHETTO Nazareno (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.50  q  

2 4 48 BISEGNA Claudio 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.60  q  

3 5 91 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 22.61  q  

4 8 56 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.80  

5 6 90 SCHIAVONE Federico 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.20  

6 2 78 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.26  

 7 66 GUGLIELMI Federico 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON DNS  

Batteria 2   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:24 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 96 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.84  q  

      EQUIPARATO/A   

2 3 83 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 21.93  q  

3 7 79 MORINI Marco 2001 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 22.29  q  

4 8 97 VONELLA Elias Nicolas 2002 AM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.90  

5 1 53 CHIARVESIO Andrea 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.92  

6 6 73 MAZZONI Luca 2001 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 23.06  

7 5 84 RAMAZZINA Federico 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.63  

 2 50 BORRACCINO Francesco 2001 AM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA DNS  

Batteria 3   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:32 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 89 SANCIN Enrico 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.13  q  

2 7 54 CIULLI Matteo 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.63  

3 4 67 LAMPERTI Stefano 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 22.70  

4 5 57 DE SANTIS Marco 2001 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 22.95  

5 3 63 GIAMBELLINI Davide 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.96  

6 6 80 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.04  

7 1 94 TINTERI Alessio 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.50  

 2 51 CAMPISANO Andrea 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS  

Batteria 4   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:37 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 85 RICCI Marco 2001 AM RS521 ASD ATLETICA VELLETRI 22.43  q  

2 2 71 MARTORELLA Matteo 2002 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.50  q  

3 5 60 EGHAGHA Samuel 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.83  

4 3 61 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 22.88  

5 6 95 TIOZZO Mirco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.99  

6 8 76 MINOTTI Daniele 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.17  

7 7 75 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 23.21  

Batteria 5   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:46 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 81 NKEONYE Destiny 2001 AM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.51  q  

      EQUIPARATO/A   

2 5 98 ZONARELLI Gabriele 2001 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.55  q  

3 2 72 MASTRANGELI Luca 2001 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 22.74  

4 6 68 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.76  

5 8 70 MARCATO Tommaso 2001 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 23.15  

6 3 52 CAVALLI Simone 2002 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 23.22  

 7 93 SIRAGNA Lorenzo 2001 AM BL012 ANA ATL.FELTRE DQ  

DQ: Reg. 162.7

Batteria 6   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:51 - Vento: +1.4 

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/INDTEAMRANKING.htm


http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6632/Gara004.htm[18/06/2018 15:49:06]

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 74 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.44  q  

2 6 77 MODESTI Leonardo 2002 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.57  q  

3 4 92 SIGNORI Samuele 2001 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 22.84  

4 5 62 FERNANDES Marco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.86  

5 2 59 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 22.94  

      EQUIPARATO/A   

6 3 86 RONDINELLI Mattia 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.25  

7 8 87 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.47  

Batteria 7   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 47 BERTOK Francesco 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.33  q  

2 6 55 CUGNO Corrado 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 22.46  q  

3 2 46 BALSEMIN Enrico 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.58  q  

4 5 82 PORETTI Simone 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.62  

5 8 65 GRIMALDI Giulio 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 23.21  

6 1 64 GIORDANO Riccardo 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.23  

7 7 49 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.25  

8 4 58 DI PACE Luca 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 23.41  

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 96 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.84  q +2.1  

      EQUIPARATO/A    

2 3 83 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 21.93  q +2.1  

3 8 89 SANCIN Enrico 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.13  q +1.0  

4 7 79 MORINI Marco 2001 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 22.29  q +2.1  

5 3 47 BERTOK Francesco 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.33  q +0.0  

6 4 85 RICCI Marco 2001 AM RS521 ASD ATLETICA VELLETRI 22.43  q +1.5  

7 7 74 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.44  q +1.4  

8 6 55 CUGNO Corrado 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 22.46  q +0.0  

9 3 88 SACCHETTO Nazareno (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.50  q +1.1  

9 2 71 MARTORELLA Matteo 2002 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.50  q +1.5  

11 4 81 NKEONYE Destiny 2001 AM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.51  q +2.0  

      EQUIPARATO/A    

12 5 98 ZONARELLI Gabriele 2001 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.55  q +2.0  

13 6 77 MODESTI Leonardo 2002 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.57  q +1.4  

14 2 46 BALSEMIN Enrico 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.58  q +0.0  

15 4 48 BISEGNA Claudio 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.60  q +1.1  

16 5 91 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 22.61  q +1.1  

17 5 82 PORETTI Simone 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.62 +0.0  

18 7 54 CIULLI Matteo 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.63 +1.0  

19 4 67 LAMPERTI Stefano 2001 AM MI094 POL. CARUGATE 22.70 +1.0  

20 2 72 MASTRANGELI Luca 2001 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 22.74 +2.0  

21 6 68 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.76 +2.0  

22 8 56 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.80 +1.1  

23 5 60 EGHAGHA Samuel 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.83 +1.5  

24 4 92 SIGNORI Samuele 2001 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 22.84 +1.4  

25 5 62 FERNANDES Marco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.86 +1.4  

26 3 61 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 22.88 +1.5  

27 8 97 VONELLA Elias Nicolas 2002 AM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.90 +2.1  

28 1 53 CHIARVESIO Andrea 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.92 +2.1  

29 2 59 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 22.94 +1.4  

      EQUIPARATO/A    

30 5 57 DE SANTIS Marco 2001 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 22.95 +1.0  

31 3 63 GIAMBELLINI Davide 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.96 +1.0  

32 6 95 TIOZZO Mirco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.99 +1.5  

33 6 80 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.04 +1.0  

34 6 73 MAZZONI Luca 2001 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 23.06 +2.1  

35 8 70 MARCATO Tommaso 2001 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 23.15 +2.0  

36 8 76 MINOTTI Daniele 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.17 +1.5  

37 6 90 SCHIAVONE Federico 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.20 +1.1  

38 7 75 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 23.21 +1.5  

38 8 65 GRIMALDI Giulio 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 23.21 +0.0  

40 3 52 CAVALLI Simone 2002 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 23.22 +2.0  
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41 1 64 GIORDANO Riccardo 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.23 +0.0  

42 3 86 RONDINELLI Mattia 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.25 +1.4  

42 7 49 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.25 +0.0  

44 2 78 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.26 +1.1  

45 4 58 DI PACE Luca 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 23.41 +0.0  

46 8 87 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.47 +1.4  

47 1 94 TINTERI Alessio 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.50 +1.0  

48 5 84 RAMAZZINA Federico 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.63 +2.1  

 7 93 SIRAGNA Lorenzo 2001 AM BL012 ANA ATL.FELTRE DQ +2.0  

 7 66 GUGLIELMI Federico 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON DNS +1.1  

 2 50 BORRACCINO Francesco 2001 AM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA DNS +2.1  

 2 51 CAMPISANO Andrea 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DNS +1.0  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 83 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 21.84 12.0

   Campione Italiano      

2 6 96 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.89 11.0

      EQUIPARATO/A   

3 5 89 SANCIN Enrico 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.94 10.0

4 1 74 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.19 9.0

5 3 79 MORINI Marco 2001 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 22.27 8.0

6 8 85 RICCI Marco 2001 AM RS521 ASD ATLETICA VELLETRI 22.47 7.0

7 2 55 CUGNO Corrado 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 22.61 6.0

8 7 47 BERTOK Francesco 2002 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.32 5.0

Finale 2   STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 71 MARTORELLA Matteo 2002 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.54 4.0

2 8 77 MODESTI Leonardo 2002 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.56 3.0

3 3 98 ZONARELLI Gabriele 2001 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.59 2.0

4 5 88 SACCHETTO Nazareno (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.59  

5 4 81 NKEONYE Destiny 2001 AM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 22.70 1.0

      EQUIPARATO/A   

6 1 48 BISEGNA Claudio 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.73  

7 2 91 SEMINATI Fabio 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 22.83  

8 7 46 BALSEMIN Enrico 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.91  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Salto in alto Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 2.21 Roberto CERRI Smirne 23/07/1978 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 22 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  -   O   O   O                           

1 32 UBBIALI Paolo 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   O   O   O                           

1 26 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.89  q  

     EQUIPARATO/A   

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  -   O   -   O                           

4 18 PAVONI Francesco 2002 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  -   -   O   O   X                          

5 25 SCARLASSARA Liyu 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  -   O   XO   O   X                          

5 3 DAL ZILIO Simone 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  -   O   XO   O   X                          

7 24 SANTACATTERINA Matteo 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   O   O   XO                           

8 20 PIROLLO Luca 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  O   -   O   XO   X                          

9 15 NERI Marco 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   O   O   XO                           

10 14 MAZZONI Marko 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.85  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  XO   O   O   XXX                           

11 31 TRENTINI Diego 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.85  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   XO   XXO   XXX                           

12 30 TRAPANESI Elia 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  O   O   XXX                            

13 27 SINKA Soueido 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  XO   XXO   XXX                            

13 19 PESENTI Fabio 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  XO   XXO   XXX                            

15 34 VIGNOLA Cristian 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  XXO   XXO   XXX                            

 8 FONTANA Andrea 2001 AM FR231 A.S.D. POL. STUD. PONTECORVO NM  

1.75                              

  XXX                              

 12 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  
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Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 11 LUIU Massimiliano 2002 AM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.92  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  -   O   O   O   O                          

2 21 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  -   O   O   O   X                          

3 4 DE SIMONE Andrea 2001 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.89  q  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  O   XO   O   XXO   XX                          

4 33 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1.85  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  -   O   O   XXX                           

4 29 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 1.85  

     EQUIPARATO/A   

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   O   O   XXX                           

4 10 LO DUCA Gaetano Marco 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.85  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   O   O   XXX                           

7 5 DIOP Mory 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.85  

     EQUIPARATO/A   

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  -   XO   O   XXX                           

8 16 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.85  

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  O   XXO   O   XXX                           

9 9 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.85  

1.75 1.80 1.85 1.89 1.92                          

  O   XO   O   XX-   XR                          

10 28 STAMENOV Nasko 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.85  

     EQUIPARATO/A   

1.75 1.80 1.85 1.89                           

  -   O   XO   XXX                           

11 7 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  O   O   XXX                            

11 13 MASSA Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  -   O   XXX                            

13 6 FALAPPA Lorenzo 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  O   XO   XXX                            

13 23 RAOUDANE Hatim 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80  

1.75 1.80 1.85                            

  O   XO   XXX                            

 1 BEVILACQUA Federico 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

                              

                              

 2 CAPOCHIANI Antonio 2001 AM TA469 ATLETICA MAGNA GRECIA DNS  

1.75                              

  -                              

 17 OSS EMER Gabriele 2002 AM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO DNS  

1.75                              

  -                              

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 11 LUIU Massimiliano 2002 AM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.92  q  

2 32 UBBIALI Paolo 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.89  q  

2 22 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.89  q  

2 26 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.89  q  

     EQUIPARATO/A   
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5 21 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.89  q  

5 18 PAVONI Francesco 2002 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1.89  q  

7 25 SCARLASSARA Liyu 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.89  q  

7 3 DAL ZILIO Simone 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.89  q  

9 24 SANTACATTERINA Matteo 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 1.89  q  

10 20 PIROLLO Luca 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.89  q  

11 15 NERI Marco 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.89  q  

12 4 DE SIMONE Andrea 2001 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1.89  q  

13 33 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1.85  

13 29 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 1.85  

     EQUIPARATO/A   

13 10 LO DUCA Gaetano Marco 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.85  

16 5 DIOP Mory 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.85  

     EQUIPARATO/A   

16 14 MAZZONI Marko 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.85  

18 16 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.85  

19 9 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.85  

20 28 STAMENOV Nasko 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.85  

     EQUIPARATO/A   

21 31 TRENTINI Diego 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.85  

22 7 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.80  

22 13 MASSA Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.80  

22 30 TRAPANESI Elia 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.80  

25 6 FALAPPA Lorenzo 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.80  

25 23 RAOUDANE Hatim 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.80  

27 19 PESENTI Fabio 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80  

27 27 SINKA Soueido 2002 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80  

29 34 VIGNOLA Cristian 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.80  

 8 FONTANA Andrea 2001 AM FR231 A.S.D. POL. STUD. PONTECORVO NM  

 12 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  

 17 OSS EMER Gabriele 2002 AM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO DNS  

 1 BEVILACQUA Federico 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

 2 CAPOCHIANI Antonio 2001 AM TA469 ATLETICA MAGNA GRECIA DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 22 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.97 12.0

  Campione Italiano      

1.85 1.90 1.95 1.97 1.99 2.01                         

  O   O   O   XXO   -   XXX                         

2 21 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.95 11.0

1.85 1.90 1.95 1.97                           

  O   XXO   O   XXX                           

3 15 NERI Marco 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.95 10.0

1.85 1.90 1.95 1.97                           

  O   O   XO   XXX                           

4 11 LUIU Massimiliano 2002 AM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.95 9.0

1.85 1.90 1.95 1.97                           

  O   O   XXO   XXX                           

5 32 UBBIALI Paolo 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.95 8.0

1.85 1.90 1.95 1.97                           

  O   XXO   XXO   XXX                           

6 20 PIROLLO Luca 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.90 7.0

1.85 1.90 1.95                            

  O   O   XXX                            

7 18 PAVONI Francesco 2002 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1.90 6.0

1.85 1.90 1.95                            

  XO   O   XXX                            

8 25 SCARLASSARA Liyu 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.90 5.0

1.85 1.90 1.95                            

  O   XO   XXX                            

9 3 DAL ZILIO Simone 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.85 3.5

1.85 1.90                             

  O   XXX                             
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9 24 SANTACATTERINA Matteo 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 1.85 3.5

1.85 1.90                             

  O   XXX                             

 4 DE SIMONE Andrea 2001 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA NM 1.5

1.85                              

  XXX                              

 26 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM 1.5

     EQUIPARATO/A   

1.85                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Martello Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 75.76 Marco BORTOLATO Gorizia 24/09/2011 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:21 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 209 GIORGIS Gregorio 2002 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 61.58  Q  

1°: 61.58                  

2 216 MARCHIORI Luca 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.73  q  

1°: 54.44 2°: X 3°: 56.73            

3 195 BALLABIO Luca 2002 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.65  q  

1°: X 2°: X 3°: 56.65            

4 227 RINALDI Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.10  q  

1°: 54.10 2°: 50.95 3°: 53.68            

5 215 MANCINELLI Ronaldo 2001 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.00  q  

1°: 51.15 2°: 51.99 3°: 54.00            

6 211 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.91  q  

     EQUIPARATO/A   

1°: X 2°: 52.72 3°: 53.91            

7 219 MENCARELLI Federico 2001 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 53.85  q  

1°: 51.07 2°: 51.61 3°: 53.85            

8 198 BIGAZZI Lorenzo 2002 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 52.14  

1°: 52.14 2°: 49.40 3°: 51.86            

9 192 ACCIAI Leonardo 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 49.87  

1°: 45.49 2°: 48.52 3°: 49.87            

10 223 MUSETTI Lorenzo 2002 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 49.74  

1°: 49.74 2°: 49.15 3°: X            

11 205 FAVA Andrea Gabriel 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.84  

1°: X 2°: 48.84 3°: X            

12 199 BONI Aye Elyse 2001 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.65  

     EQUIPARATO/A   

1°: X 2°: 48.65 3°: X            

13 208 GAETTI Paolo 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 48.57  

1°: 47.56 2°: 41.41 3°: 48.57            

14 207 FINETTI Riccardo 2002 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 47.97  

1°: 47.97 2°: X 3°: X            

15 204 DI PANFILO Corrado 2001 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 46.97  

1°: 46.97 2°: X 3°: X            

16 212 INDELICATO Christian 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 46.01  

1°: X 2°: X 3°: 46.01            

17 213 KAPPLER Christian 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 45.57  

1°: X 2°: X 3°: 45.57            

18 220 MERLO Lorenzo 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.60  

1°: X 2°: X 3°: 43.60            

19 193 ANGIOLETTI Alberto 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 42.14  

1°: X 2°: 41.85 3°: 42.14            

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:43 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 203 COSTA Davide 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.62  q  

1°: X 2°: 57.62 3°: X            

2 226 RANERI Alessandro 2002 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 55.88  q  

1°: 55.88 2°: X 3°: X            

3 225 PERDON Igor 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.48  q  

1°: 52.94 2°: 55.48 3°: 52.06            

4 206 FERRARI Damiano 2001 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 55.36  q  

1°: 52.68 2°: 51.80 3°: 55.36            

5 230 ZUANETTO Filippo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 52.94  q  

1°: X 2°: 52.94 3°: 45.67            
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6 217 MARCUCCIO Jean Carlos 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 52.90  

1°: X 2°: 52.90 3°: X            

7 218 MENALDO Nicola 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 52.62  

1°: 45.34 2°: 52.62 3°: 51.82            

8 228 SPEZIALETTI Pierpaolo 2002 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 52.62  

1°: 52.62 2°: 51.06 3°: 48.70            

9 210 GUGLIELMI Paolo 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 52.47  

1°: 52.47 2°: X 3°: 47.05            

10 222 MORUZZI Federico 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 52.36  

1°: 52.36 2°: X 3°: X            

11 201 CODUTTI Filippo 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.84  

1°: 50.84 2°: 50.06 3°: 49.88            

12 200 CARBONICH Thomas 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 50.13  

1°: X 2°: X 3°: 50.13            

13 194 BABINI Michele 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 50.10  

1°: X 2°: X 3°: 50.10            

14 229 VILLARI Alexey Davide 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 45.57  

1°: X 2°: X 3°: 45.57            

15 221 MIGLIANO Filippo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 44.40  

1°: 44.40 2°: X 3°: X            

16 224 PEPPOLONI Luca 2002 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 43.51  

1°: 42.50 2°: 43.51 3°: X            

17 214 LINARI Leonardo 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.17  

1°: 42.77 2°: X 3°: 43.17            

 197 BIASIN Matteo 2001 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 196 BARBATI Andrea Mario 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 202 COLOSI Matteo 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 209 GIORGIS Gregorio 2002 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 61.58  Q  

2 203 COSTA Davide 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.62  q  

3 216 MARCHIORI Luca 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.73  q  

4 195 BALLABIO Luca 2002 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.65  q  

5 226 RANERI Alessandro 2002 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 55.88  q  

6 225 PERDON Igor 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.48  q  

7 206 FERRARI Damiano 2001 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 55.36  q  

8 227 RINALDI Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.10  q  

9 215 MANCINELLI Ronaldo 2001 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.00  q  

10 211 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.91  q  

     EQUIPARATO/A   

11 219 MENCARELLI Federico 2001 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 53.85  q  

12 230 ZUANETTO Filippo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 52.94  q  

13 217 MARCUCCIO Jean Carlos 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 52.90  

14 218 MENALDO Nicola 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 52.62  

15 228 SPEZIALETTI Pierpaolo 2002 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 52.62  

16 210 GUGLIELMI Paolo 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 52.47  

17 222 MORUZZI Federico 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 52.36  

18 198 BIGAZZI Lorenzo 2002 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 52.14  

19 201 CODUTTI Filippo 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.84  

20 200 CARBONICH Thomas 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 50.13  

21 194 BABINI Michele 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 50.10  

22 192 ACCIAI Leonardo 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 49.87  

23 223 MUSETTI Lorenzo 2002 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 49.74  

24 205 FAVA Andrea Gabriel 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.84  

25 199 BONI Aye Elyse 2001 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.65  

     EQUIPARATO/A   

26 208 GAETTI Paolo 2002 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 48.57  

27 207 FINETTI Riccardo 2002 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 47.97  

28 204 DI PANFILO Corrado 2001 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 46.97  

29 212 INDELICATO Christian 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 46.01  

30 229 VILLARI Alexey Davide 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 45.57  
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30 213 KAPPLER Christian 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 45.57  

32 221 MIGLIANO Filippo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 44.40  

33 220 MERLO Lorenzo 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 43.60  

34 224 PEPPOLONI Luca 2002 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 43.51  

35 214 LINARI Leonardo 2001 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.17  

36 193 ANGIOLETTI Alberto 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 42.14  

 197 BIASIN Matteo 2001 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NM  

 196 BARBATI Andrea Mario 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NM  

 202 COLOSI Matteo 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA NM  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 203 COSTA Davide 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 62.86 12.0

  Campione Italiano      

1°: X 2°: 62.86 3°: 61.45  4°: 60.61 5°: 62.28 6°: 60.35  

2 209 GIORGIS Gregorio 2002 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 62.13 11.0

1°: 62.13 2°: X 3°: X  4°: 59.07 5°: 60.83 6°: X  

3 195 BALLABIO Luca 2002 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 59.53 10.0

1°: 56.92 2°: X 3°: 59.53  4°: X 5°: X 6°: X  

4 226 RANERI Alessandro 2002 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 54.57 9.0

1°: 52.32 2°: X 3°: 54.57  4°: 49.59 5°: 53.24 6°: X  

5 225 PERDON Igor 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 54.24 8.0

1°: 52.72 2°: X 3°: 51.06  4°: 54.24 5°: X 6°: 54.16  

6 206 FERRARI Damiano 2001 AM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 54.21 7.0

1°: 54.21 2°: 52.66 3°: 50.55  4°: 51.89 5°: X 6°: 51.80  

7 216 MARCHIORI Luca 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.87 6.0

1°: 51.66 2°: 51.87 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

8 211 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.79 5.0

     EQUIPARATO/A   

1°: X 2°: 51.79 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 49.22  

9 227 RINALDI Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 51.72 4.0

1°: 48.68 2°: 51.72 3°: X            

10 215 MANCINELLI Ronaldo 2001 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 50.86 3.0

1°: 50.86 2°: X 3°: X            

11 219 MENCARELLI Federico 2001 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 49.72 2.0

1°: 49.12 2°: 48.75 3°: 49.72            

12 230 ZUANETTO Filippo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 43.04 1.0

1°: 43.04 2°: 37.88 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

1500m Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 3:45.02 Yemaneberham CRIPPA Donetsk 14/07/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 184 PELLEGRINI Pietro 2001 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:10.57  

2 169 FELICI Alessandro 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:11.84  

3 185 PIGHEDDU Riccardo 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:13.89  

4 155 AMORE Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:14.19  

5 191 SADDI Giorgio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 4:15.07  

6 157 BACCHILEGA Filippo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:15.49  

7 154 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.17  

8 164 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.40  

9 188 RICCOBON Jacopo 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:16.84  

10 193 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:17.95  

11 197 SIMONETTI Francesco 2001 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:18.59  

12 160 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:19.26  

13 158 BEDIN Carlo Luciano 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:20.05  

14 195 SIEFF Daniele 2001 AM TN113 U.S.D. CERMIS 4:20.73  

15 189 ROCCA Daniel 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:21.80  

16 178 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:30.04  

17 179 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:38.77  

Passaggi: m. 400 : 1.06.1 - m. 800 : 2.15.7 - m. 1000: 2.52.5 - m. 1200: 3.24.9

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 156 AONDIO Marco 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:07.68 8.0

2 171 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:07.92 7.0

3 198 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:07.93 6.0

4 181 MORFINO Paolo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:09.01 3.0

5 170 GADALETA Samuele Paolo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:09.48 1.0

6 174 GIAZZON Alessandro 2001 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 4:09.95  

7 186 PINTUS Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 4:11.34  

8 183 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:11.77  

9 180 LIGORIO Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:12.61  

10 194 SEMMAH Ahmed 2002 AM CS004 ATLETICA COSENZA 4:14.00  

     EQUIPARATO/A   

11 159 BEDINI Nicolo' 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4:15.94  

12 172 GASMI Abderrazzak 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:16.51  

     EQUIPARATO/A   

13 199 VICIG Fabio 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:17.29  

14 166 CORTESI Andrea 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.04  

Passaggi: m. 400 : 1.05.8 - m. 800 : 2.14.4 - m. 1000: 2.46.5 - m. 1200: 3.17.9

Serie 3 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 177 GUERRA Francesco 2001 AM RS195 RCF ROMA SUD 4:00.63 12.0

2 163 CAVAGNA Alain 2001 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:04.29 11.0

3 168 CURTI Jacopo 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:05.46 10.0

4 187 RANUCCI Marco 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:07.55 9.0

5 200 VISIOLI Filippo 2002 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.20 5.0

6 165 CIPRIANI Lorenzo 2002 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:08.75 4.0

7 162 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:09.28 2.0

8 182 NOBILI Federico 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:11.20  

9 167 COSTA Masresha 2002 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:13.51  

10 196 SILLI Giovanni 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:14.32  

11 161 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:16.55  

12 192 SAMBRUNA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.05  

13 175 GIULIANO Mauro 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:17.32  

14 176 GOBBI Simone 2001 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:17.66  
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15 173 GENNARI LITTA Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.95  

 190 ROSELLI Giancarlo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.08.4 - m. 800 : 2.14.7 - m. 1000: 2.47.9 - m. 1200: 3.16.3

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 177 GUERRA Francesco 2001 AM RS195 RCF ROMA SUD 4:00.63 12.0

  Campione Italiano      

2 163 CAVAGNA Alain 2001 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:04.29 11.0

3 168 CURTI Jacopo 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:05.46 10.0

4 187 RANUCCI Marco 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:07.55 9.0

5 156 AONDIO Marco 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:07.68 8.0

6 171 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:07.92 7.0

7 198 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:07.93 6.0

8 200 VISIOLI Filippo 2002 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.20 5.0

9 165 CIPRIANI Lorenzo 2002 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:08.75 4.0

10 181 MORFINO Paolo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:09.01 3.0

11 162 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:09.28 2.0

12 170 GADALETA Samuele Paolo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:09.48 1.0

13 174 GIAZZON Alessandro 2001 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 4:09.95  

14 184 PELLEGRINI Pietro 2001 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:10.57  

15 182 NOBILI Federico 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:11.20  

16 186 PINTUS Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 4:11.34  

17 183 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:11.77  

18 169 FELICI Alessandro 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:11.84  

19 180 LIGORIO Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:12.61  

20 167 COSTA Masresha 2002 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:13.51  

21 185 PIGHEDDU Riccardo 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:13.89  

22 194 SEMMAH Ahmed 2002 AM CS004 ATLETICA COSENZA 4:14.00  

     EQUIPARATO/A   

23 155 AMORE Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:14.19  

24 196 SILLI Giovanni 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:14.32  

25 191 SADDI Giorgio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 4:15.07  

26 157 BACCHILEGA Filippo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:15.49  

27 159 BEDINI Nicolo' 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4:15.94  

28 154 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.17  

29 164 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.40  

30 172 GASMI Abderrazzak 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:16.51  

     EQUIPARATO/A   

31 161 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:16.55  

32 188 RICCOBON Jacopo 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:16.84  

33 192 SAMBRUNA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.05  

34 199 VICIG Fabio 2001 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:17.29  

35 175 GIULIANO Mauro 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:17.32  

36 176 GOBBI Simone 2001 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:17.66  

37 193 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:17.95  

37 173 GENNARI LITTA Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.95  

39 197 SIMONETTI Francesco 2001 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:18.59  

40 160 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:19.26  

41 158 BEDIN Carlo Luciano 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:20.05  

42 195 SIEFF Daniele 2001 AM TN113 U.S.D. CERMIS 4:20.73  

43 189 ROCCA Daniel 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:21.80  

44 166 CORTESI Andrea 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.04  

45 178 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:30.04  

46 179 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:38.77  

 190 ROSELLI Giancarlo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Staffetta 4X400 Allievi - RISULTATI 17/06 - 14:21

 Record MPI AM 3:18.40 FIAT TORINO Torino 30/06/1976 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 43 BARBIERI Matteo - NICOLI Francesco - SALA Francesco - IZEM Adel AM PR068 C.U.S. PARMA 3:25.89 7.0

2 6 32 MINOTTI Daniele - PORETTI Simone - ROTA Michele - PIERANI Luca AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:27.66 4.0

3 3 34 BONIFAZIO Antonio - LANDI Lorenzo - BITELLI Alessandro - DALL'OLIO Riccardo AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:31.85  

4 8 45 AMBROSINO Simone - CURTI Jacopo - KOCI Klejdi - TERENZIANI Simone AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:32.31  

5 5 42 LONGHIN Jacopo - TOSATO Tommaso - PIANIZZOLA Paolo - TUZZATO Alberto AM PD143 C.U.S. PADOVA 3:34.11  

6 2 35 BELLINELLI Federico - SIGNANI Samuele - ROTARI Catalin - BENUZZI Enrico AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:34.87  

7 4 51 ROLFI Giovanni - NINZOLI ENDERLIN Andrea - GRANCINI Tommaso - AMATO Simone AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:43.48  

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 53 ANTONINI Stefano - DE DOMINICIS Giacomo - SOMMARUGA Paolo - TORRETTA Manriky AM VA550 ATL. GAVIRATE 3:27.71 3.0

2 5 44 SEVESO Mattia - FERRO Riccardo - AIOLFI Davide - MOSTIOLI Carlo Maria AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:27.83 2.0

3 1 39 LAMPERTI Stefano - GALLI Matteo - VARISCO Marco - PREVITALI Christian AM MI094 POL. CARUGATE 3:28.64 1.0

4 4 31 RESSA Gianluca - ATIF Imad - ROMANO Giovanni - SANTORO Luigi AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 3:30.33  

5 3 50 BERTOK Francesco - LUTMAN Gabriele - VICIG Fabio - MOGHNIE Leonardo AM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:31.48  

6 6 40 CESENA Lorenzo - GIANDINI Filippo - BONGIORNI Mattia - OFIDIANI Pietro AM PC084 ATL. PIACENZA 3:31.89  

7 8 41 DE FAZIO Giovanni - BERTAZZO Marco - DAL SANTO Alberto - GASPARELLA Gherardo (I) AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:32.22  

8 7 37 BONINI Marco - DEL GRANDE Daniele - PATERNI Mattia - FAZZI Dario AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:39.57  

Serie 3 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 47 PARISI Michele - MASTRANGELI Luca - GAVRILA Yared - BENATI Lorenzo AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:21.51 12.0

2 6 33 SANTORO Emanuele - ALBERINO Alessandro - DE FELICE Giovanni - PERAZZO Amedeo AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:22.37 11.0

3 1 36 MANDELLI Abenezer - GILARDONI Lorenzo - CHARROUF Luca Imad - PAPINI Mattia AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.63 10.0

4 8 46 BISEGNA Claudio - MOUSSAOUI Abdelaziz - ESPOSITO Michele - SPIZZICHINO Luca AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:24.78 9.0

5 2 52 COPPINI Andrea - MARTORELLA Matteo - MANCINELLI Paolo - MASETTO Luca AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:24.95 8.0

6 5 48 PETRONIO Nicola - LA MANTIA Andrea - ANDREOLI Marco - LA MANTIA Alessandro AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:26.10 6.0

7 4 38 IUORIO Marco - GARGANTINI Francesco - PADDEU Victor - MASIELLO Cristofaro AM MI089 PRO SESTO ATL. 3:26.20 5.0

8 7 54 AVITABILE Massimo - ZIVOJINOVIC Milan - SCARLASSARA Liyu - FRIVOLI Lorenzo AM VI626 ATL.VICENTINA 3:30.77  

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 47 PARISI Michele - MASTRANGELI Luca - GAVRILA Yared - BENATI Lorenzo AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:21.51 12.0

   Campioni Italiani     

2 6 33 SANTORO Emanuele - ALBERINO Alessandro - DE FELICE Giovanni - PERAZZO Amedeo AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:22.37 11.0

3 1 36 MANDELLI Abenezer - GILARDONI Lorenzo - CHARROUF Luca Imad - PAPINI Mattia AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.63 10.0

4 8 46 BISEGNA Claudio - MOUSSAOUI Abdelaziz - ESPOSITO Michele - SPIZZICHINO Luca AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:24.78 9.0

5 2 52 COPPINI Andrea - MARTORELLA Matteo - MANCINELLI Paolo - MASETTO Luca AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:24.95 8.0

6 7 43 BARBIERI Matteo - NICOLI Francesco - SALA Francesco - IZEM Adel AM PR068 C.U.S. PARMA 3:25.89 7.0

7 5 48 PETRONIO Nicola - LA MANTIA Andrea - ANDREOLI Marco - LA MANTIA Alessandro AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:26.10 6.0

8 4 38 IUORIO Marco - GARGANTINI Francesco - PADDEU Victor - MASIELLO Cristofaro AM MI089 PRO SESTO ATL. 3:26.20 5.0

9 6 32 MINOTTI Daniele - PORETTI Simone - ROTA Michele - PIERANI Luca AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:27.66 4.0

10 2 53 ANTONINI Stefano - DE DOMINICIS Giacomo - SOMMARUGA Paolo - TORRETTA Manriky AM VA550 ATL. GAVIRATE 3:27.71 3.0

11 5 44 SEVESO Mattia - FERRO Riccardo - AIOLFI Davide - MOSTIOLI Carlo Maria AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:27.83 2.0

12 1 39 LAMPERTI Stefano - GALLI Matteo - VARISCO Marco - PREVITALI Christian AM MI094 POL. CARUGATE 3:28.64 1.0

13 4 31 RESSA Gianluca - ATIF Imad - ROMANO Giovanni - SANTORO Luigi AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 3:30.33  

14 7 54 AVITABILE Massimo - ZIVOJINOVIC Milan - SCARLASSARA Liyu - FRIVOLI Lorenzo AM VI626 ATL.VICENTINA 3:30.77  

15 3 50 BERTOK Francesco - LUTMAN Gabriele - VICIG Fabio - MOGHNIE Leonardo AM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:31.48  

16 3 34 BONIFAZIO Antonio - LANDI Lorenzo - BITELLI Alessandro - DALL'OLIO Riccardo AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:31.85  

17 6 40 CESENA Lorenzo - GIANDINI Filippo - BONGIORNI Mattia - OFIDIANI Pietro AM PC084 ATL. PIACENZA 3:31.89  

18 8 41 DE FAZIO Giovanni - BERTAZZO Marco - DAL SANTO Alberto - GASPARELLA Gherardo (I) AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:32.22  

19 8 45 AMBROSINO Simone - CURTI Jacopo - KOCI Klejdi - TERENZIANI Simone AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:32.31  

20 5 42 LONGHIN Jacopo - TOSATO Tommaso - PIANIZZOLA Paolo - TUZZATO Alberto AM PD143 C.U.S. PADOVA 3:34.11  

21 2 35 BELLINELLI Federico - SIGNANI Samuele - ROTARI Catalin - BENUZZI Enrico AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:34.87  
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22 7 37 BONINI Marco - DEL GRANDE Daniele - PATERNI Mattia - FAZZI Dario AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:39.57  

23 4 51 ROLFI Giovanni - NINZOLI ENDERLIN Andrea - GRANCINI Tommaso - AMATO Simone AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:43.48  
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

RISULTATI 17/06 - 14:27

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

AM - OUTDOOR PER CONTRIBUTI
Clas. Società - Stato Estero Prov. Comune Punti  

1 TO015 ATLETICA CANAVESANA TO  62.0 8

2 RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI RI  59.0 9

3 VI626 ATL.VICENTINA VI  51.5 9

4 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE BN  46.0 5

5 TS044 TRIESTE ATLETICA TS  45.0 6

6 PR068 C.U.S. PARMA PR  41.0 6

7 RS195 RCF ROMA SUD RS  38.0 4

8 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI RM  34.5 6

9 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI PN  33.5 5

10 BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA BA  32.0 4

11 RC332 ATLETICA OLYMPUS RC  31.0 3

12 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO SP  28.5 4

13 OR030 SS ATL ORISTANO OR  28.0 4

14 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE  26.0 3

15 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  26.0 3

16 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO  25.5 5

17 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA RM  24.0 2

18 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET AP  23.0 4

19 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA  23.0 3

20 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER BG  23.0 4

21 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG  22.0 2

22 MI774 TEAM-A LOMBARDIA MI  22.0 3

23 TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. TO  21.0 4

24 SR128 A.S. DIL. MILONE SR  20.0 2

24 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT  20.0 2

26 PC084 ATL. PIACENZA PC  20.0 3

27 LI036 ATLETICA LIVORNO LI  20.0 3

28 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA RG  19.0 2

28 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI MI  19.0 2

30 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. VA  19.0 4

31 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA PD  19.0 3

32 VA864 ATL. VARESINA MALPENSA VA  18.0 2

33 BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO BL  18.0 3

34 SR248 SIRACUSATLETICA SR  18.0 3

35 RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS RA  17.0 2

36 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA MI  17.0 3

37 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' CR  16.0 3

38 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO  16.0 2

39 ME112 AMATORI S.C.DUILIA ME  15.0 2

39 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD UD  15.0 2

41 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI BA  15.0 2

42 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA PV  14.0 2

43 FC049 ATL. ENDAS CESENA FC  14.0 2

44 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI IM  14.0 2

45 FM003 SPORT ATL. FERMO FM  14.0 3

46 MI094 POL. CARUGATE MI  13.0 2

47 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 MI  13.0 2

48 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA CN  13.0 3

49 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI  12.0 1

49 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA GE  12.0 1

49 RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI RN  12.0 1

49 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON VE  12.0 1

49 SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI SA  12.0 1

54 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI VR  12.0 2

55 BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA BA  12.0 2

56 MI089 PRO SESTO ATL. MI  11.5 4

57 TO001 C.U.S. TORINO TO  11.5 3
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58 MI076 GEAS ATLETICA MI  11.0 1

58 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO TN  11.0 1

58 PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO PG  11.0 1

58 IS019 VV MANAGEMENT ASD IS  11.0 1

58 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO BS  11.0 1

63 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. VA  11.0 2

64 SO532 U.S. BORMIESE ATL. SO  10.0 1

64 OR225 DINAMICA SARDEGNA OR  10.0 1

64 CO014 ATL. MARIANO COMENSE CO  10.0 1

64 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA LU  10.0 1

68 TV398 A.S.D. TEAM TREVISO TV  10.0 2

69 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD CO  10.0 2

70 VR762 ASD PINDEMONTE VR  9.0 1

70 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI TO  9.0 1

70 SS028 POL LIB ATL SASSARI SS  9.0 1

70 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO TV  9.0 1

74 PI418 POLISPORTIVA VALDERA PI  8.0 1

74 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI TA  8.0 1

74 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA BG  8.0 1

77 VA550 ATL. GAVIRATE VA  8.0 2

78 RS024 A.S.D. RUNNERS CIAMPINO RS  7.0 1

78 RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA RM  7.0 1

78 MI710 ATLETICA MONZA MI  7.0 1

78 RS521 ASD ATLETICA VELLETRI RS  7.0 1

78 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO MI  7.0 1

83 RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI RM  6.5 2

84 AL001 ATL. ALESSANDRIA AL  6.0 1

84 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 CN  6.0 1

86 VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA VR  6.0 1

87 PD143 C.U.S. PADOVA PD  6.0 2

88 RA095 ATLETICA RAVENNA RA  5.5 1

89 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA FI  5.0 1

89 BS521 FREE-ZONE BS  5.0 1

89 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA MS  5.0 1

92 BL008 GS LA PIAVE 2000 BL  5.0 1

93 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA GR  5.0 3

94 VI613 ATLETICA SCHIO VI  4.5 2

95 GO050 ATLETICA GORIZIA GO  4.0 2

96 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI  4.0 1

96 TV381 ATLETICA PEDEROBBA TV  4.0 1

96 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO BS  4.0 1

96 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO MI  4.0 1

100 PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO PG  4.0 2

101 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA AR  3.5 1

102 VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. VI  3.0 1

103 AP005 ASA ASCOLI PICENO AP  3.0 1

103 TN113 U.S.D. CERMIS TN  3.0 1

105 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO BO  2.0 1

106 LT260 A.S.D. INTESATLETICA LT  2.0 1

106 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO MI  2.0 1

106 MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO MO  2.0 1

106 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO NO  2.0 1

110 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE GE  2.0 1

111 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. BS  1.5 1

112 SS019 C.U.S. SASSARI SS  1.0 1

112 MT088 ECOSPORTMONTE MT  1.0 1

112 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI BZ  1.0 1

112 PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO PC  1.0 1

112 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL BS  1.0 1
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